
Nº 157, sexta-feira, 15 de agosto de 2008108 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1309423-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 91/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de cintas elásticas. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
15/08/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 15/08/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 05/09/2008 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 14/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1309425-0>

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 63/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 26/06/2008 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Registro de Preços para futuras aquisições de cartões mag-
néticos smart card e terminais de leitura de cartão smart card. Novo
Edital: 15/08/2008 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . En-
dereço: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 15/08/2008 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/09/2008,
às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 14/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1309424-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 73/2008

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publicada
no D.O. em 18/07/2008 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Pre-
ços para futura prestação de serviços de consultoria e treinamento.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 14/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID1310559-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.598/2008-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Engecamp Engenharia Ltda.
OBJETO: serviços de demolição de sanitários. MODALIDADE: Con-
vite 1/2008, conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
8.666/1993 e Decreto nº 6.204/2007. VALOR: total de R$ 48.381,00.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto,
que é de 1 ano, contado do recebimento definitivo. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2008NE001094, de
7/8/2008. ASSINATURA: 13/8/2008. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Welton Campos Dourado, Sócio-Diretor.

<!ID1308526-0>

<!ID1309410-0>

<!ID1309264-0>


